Республика Крым
Глава муниципального образования -

председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
40 у>ЛН0й[}Л 2017г. № 4

Об утверждении Плана закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения нужд
субъектов Российской Федерации и
муниципальных нужд на 2017 финансовый
год и плановый период 2018 и 2019 годов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
05.04.2013 г. N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», ст. 30 Закона Республики Крым от
21.08.2014г. №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,
постановлениями Правительства Российской Федерации от 21.11.2013 № 1043 «О
требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также
требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг» (в редакции постановления
Правительства Российской Федерации от 29.10.2014 № 1113), от 05.06.2015 № 555 «Об
установлении порядка обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд и форм такого обоснования», Уставом
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъектов
Российской Федерации и муниципальных нужд на 2017 финансовый год и плановый период
2018 и 2019 годов по Евпаторийскому городскому совету Республики Крым, согласно
приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Заместителю начальника отдела финансов, учета и отчетности Евпаторийского
городского совета Республики Крым Навроцкой В.Н. разместить План закупок на
официальном сайте Российской Федерации в Единой информационной системе в сфере
закупок www.zakupki.gov.ru. *

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению
на официальном сайте Правительства Республики Крым -  http://rk.gov.ru в разделе
муниципальные образования, подраздел -  Евпатория, а также на официальном сайте
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым - http://my- evp.ru
в разделе - Документы, подраЗдел — Постановления главы муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего
делами Евпаторийского городского совета Еорцеву ipyB. / у

Председатель Евпаторийского
городского совета О.В. Харитоненко

http://www.zakupki.gov.ru
http://rk.gov.ru
http://my-

План закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения нужд субъектов Российской Федерации

и муниципальных нужд на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов

Наименование государственного (муниципального) заказчика, бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного
предприятия

ЕВПАТОРИЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ_____________________________________________________________________________________
Организационно-правовая форма и форма собственности
Муниципальное казенное учреждение_________________________________________________________________________________ ____________________
Наименование публично-правового образования
Муниципальные образования Республики Крым______________________________________________________________________________________________
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
Российская Федерация, 297408, Крым Респ, Евпатория г, ПР-КТ ЛЕНИНА, ДОМ 2 ,7-978-7104370, evpbuh@mail.ru
Наименование бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия, осуществляющего закупки в рамках
переданных полномочий государственного (муниципального) заказчика

ИНН

КПП

’ по ОКОПФ

по ОКТМО

по ОКПО

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
по ОКТМО

Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения))
базовый(О) изменения

Коды

9110003378
911001001,

75404

35712000001

да
т/лИдентификационный код закупки

Цель осуществления закупки

Наименование объекта закупки

Планируемый год
размещения извещения,
направления
приглашения,
заключения контракта с
единственным
поставщиком
(подрядчиком,
исполнителем)

Объем финансового обеспечения (тыс.рублей), всего

Сроки
(периодичность)
осуществления
планируемых
закупок

Дополнительная информация
в соответствии с пунктом 7
части 2 статьи 17
Федерального закона "О
контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ услуг
для обеспечения
государственных и
муниципальных нужд"

Информация о
проведении
общественного
обсуждения
закупки (да или
нет)

Обоснование
внесения
изменений

Наименование мероприятия государственной
программы субъекта РФ (в том числе региональной
целевой программы, иного документа
стратегического и программно-целевого
планирования субъекта Российской Федерации),
муниципальной программы либо наименование
функции (полномочия) государственного органа
субъекта Российской Федерации, органа управления
территориальным государственным внебюджетным
фондом, муниципального органа, либо наименование
международного договора Российской Федерации

Ожидаемый результат
реализации
мероприятия
государственной
программы
Российской
Федерации

всего

в том числе планируемые платежи

на текущий финансовый
год

на плановый период

последующие
ГОДЫна первый год на второй год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 173911000337891100100100010000000244

Товары , работы
или услуги  на

сумму, не
превы ш аю щ ие  100
гыс. руб . (п .4  4.1
ст.93  44-Ф З)

2017 430.89500430.89500 0 . 0 0 0 0 0 0 . 0 0 0 0 0 0 . 0 0 0 0 0

-

2 173911000337891100100100020000000242

Товары , работы

или услуги  на
сумму, не
превы ш аю щ ие 100
гыс. руб . (п .4  4.1

ст.93  44 -Ф З)

2017 244.76900244.76900 0 . 0 0 0 0 0 0 . 0 0 0 0 0 0 . 0 0 0 0 0

Итого по коду БК675.66400675.66400 0 . 0 0 0 0 0 0 . 0 0 0 0 0 0 . 0 0 0 0 0 X X X X
Итого объем финансового обеспечения, предусмотренного на заключение контрактов675.66400675.66400 0 . 0 0 0 0 0 0 . 0 0 0 0 0 0 . 0 0 0 0 0 X X X X

Харитоненко Олеся Викторовна, Председатель Евпаторийскогфт?
городского совета_____________________________/  д -

# Q ° S

jr„ ^  ,

(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченого должностного лица) заказчика! (подпись'
/  / 7

Навроцкая Валентина Николаевна_______
(Ф.И.О., ответственного исполнителя) /

2017г.

ъР, 'оРН И49А
э м.п.

mailto:evpbuh@mail.ru

Форма обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных

Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения))
базовый(О) изменения 0

•V

№

п/п Идентификационный код закупки
Наименование объекта и
(или) объектов закупки

Наименование государственной
программы или программы субъекта
Российской Федерации,
муниципальной программы (в том
числе целевой программы,
ведомственной целевой программы,
иного документа стратегического и
программно-целевого планирования) в
случае, если закупка планируется в
замках указанной программы

Наименование мероприятия государственной
программы или программы субъекта Российской
Федерации, муниципальной программы (в том
числе целевой программы, ведомственной
целевой программы, иного документа
стратегического и программно-целевого
планирования), наименование функции,
полномочия государственного органа, органа
управления государственным внебюджетным
фондом, муниципального органа и (или)
наименование международного договора
Российской Федерации

ч

Обоснование соответствия
объекта и (или) объектов
закупки мероприятию
государственной
(муниципальной) программы,
функциям, полномочиям и
(или) международному
договору Российской
Федерации

Полное наименование, дата принятия и номер
утвержденных в соответствии со статьей 19
Федерального закона "О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных
нужд" нормативных правовых (правовых) актов,
устанавливающих требования к отдельным
видам товаров, работ и услуг (в том числе
предельные цены товаров, работ и услуг) и (или)
к определению нормативных затрат на
обеспечение функций, полномочий
государственных органов, органов управления
государственными внебюджетными фондами,
муниципальных органов, в том числе
подведомственных указанным органам казенных
учреждений, или указание на отсутствие такого
акта для соответствующего объекта и (или)
соответствующих объектов закупки

1 2 3 4 5 6 7

1
• 173911000337891100100100010000000244
• 173911000337891100100100020000000242

Товары, работы
или услуги на
сумму, не
превышающие 100
гыс. руб. (п.4 ч.1
сг.93 44-ФЗ)

Непрограммные
направления деятельности

Расходы на обеспечение
выполнения функций аппаратом
Евпаторийского городского совета
Республики Крым (за исключением
расходов на выплаты по оплате
труда работников указанны^ _
органов) в рамках непрограммных
направлений расходов / /  / /

Обеспечение
деятельности аппарата
Евпаторийского
городского совета
Республики Крым

/
Харитоненко Олеся Викторовна, Председатель Евпаторийского городского совета
(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченого должностного лица) заказчика)

Навроцкая Валентина Николаевна
(Ф.И.О., ответственного исполнителя)

(подпись)
" 20 "января 20 17г.

(дата утверждения)